



Solrød Strands Grundejerforening



Nyhedsbrev 7. maj 2024

Generalforsamling i Solrød Strands Klitlaug

Grundejerforeningen (SSG) varetager mange forskellige interesseområder for sine medlemmer, som fx strandrensning, vagtordning og kystsikring, og har derfor stillet såvel arbejdskraft som bestyrelsesmedlemmer til rådighed i flere sammenhænge i de respektive foreninger.

Siden 2015 har vi i SSG været en aktiv medspiller i og omkring kystsikringen, og da Solrød Strands Klitlaug blev oprettet for cirka 3 år siden indtrådte to bestyrelsesmedlemmer fra SSG i Solrød Strands Klitlaug, og har derfor været stærkt medvirkende til opbygningen af den kystsikring, som vi kan se resultatet af i dag.

Klitlauget afholder den 16. maj 2024 sin første ordinære generalforsamling, hvortil alle matrikler i område A har fået tilsendt indkaldelse til i E-Boks fra Solrød Kommune den 25. april 2024.

Område A, består af 976 matrikler fra såvel Karlstrup Strands som Solrød Strands grundejerforeninger, hvoraf cirka 90% ligger i SSG område. Nogle SSG medlemmers bolig er ikke beliggende i område A, og de har derfor ikke modtaget indkaldelsen og kan således ikke deltage i generalforsamlingen.

Vores nuværende bestyrelsesmedlemmer i Klitlauget har i de forløbne år oparbejdet en værdifuld viden om kystsikringen i et godt og konstruktivt samarbejde med kommunen, rådgivere og leverandører. Et samarbejde vi i bestyrelsen i SSG gerne ser fortsætte i den nye bestyrelse, og som vi er sikker på vil være til stor gavn for alle

i område A. Bestyrelsen opfordrer derfor til at møde op til generalforsamling og give sin stemme til vores kandidater til den kommende bestyrelse, hvortil der skal vælges 6 medlemmer (byrådet udpeger desuden et medlem) samt to suppleanter:

Til bestyrelsen indstiller SSG følgende: Søren Fink-Jacobsen, Geo Lazarotti, Claus Østergaard, Johnny Pedersen, Malte Kristiansen.

Suppleanter: Jette Kerstens, Tina Bjørn Nielsen.

Husk på: Har du ikke mulighed for selv at deltage i generalforsamlingen, kan du stemme via fuldmagt, som er sendt ud sammen med indkaldelsen fra kommunen. Vi ser frem til, at du vil bakke op om vores indstilling af kandidater til den nye bestyrelse i Klitlauget.

Med venlig hilsen

Bestyrelsen i Solrød Strands Grundejerforening